
16413 - WYS 	.32 / 2o 1 £t 

Vestník č. 146/2014 - 29.07.2014 

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK (PODLIMITNÉ ZÁKAZKY) 
Formulár: Formulár č. 7 podl'a Vyhlášky č. 171/2013 Z. z. 

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ/OBSTARÁVATEĽ  
Mesto Rožňava 
IČO: 00328758 
Šafárikova 29, 04812 Rožňava 
Slovensko 
Kontaktné miesto (miesta): Mestský úrad Rožňava 
Kontaktná osoba: Mária Kardošová 
Mobil: +421 918792949 
Telefón: +421 587773256 
Fax: +421 587881291 
Email: maria.kardosova@roznava.sk  
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávatel'a (URL): http://www.roznava.sk  
Ďalšie informácie možno získať  na už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach) 
Súťažné a doplňujúce podklady možno získať  na už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach) 
Ponuky budú doručené na už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach) 

I.2. Druh verejného obstarávatel'a/obstarávatel'a 
I.2.1. Druh verejného obstarávatel'a/obstarávatel'a 

iné - Iný verejný obstarávatel' 
Iný verejný obstarávatel' (špecifikujte): verejná správa 
Zatriedenie obstarávajúceho subjektu podl'a zákona: § 6 ods. 1 písm. b) 
Iný (špecifikujte): verejná správa 

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY 
II. OPIS 

II.1. Názov zákazky 
Obstaranie služieb na výrobu a odvysielanie televíznych programov 

II.1.2. Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo poskytovania 
služieb 
Služby 
Kategória služby číslo 
26 
Hlavné miesto poskytovania služieb: Mesto Rožňava a okolie 
NUTS kód: 
SK 

II.1.3. Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
Predmetom zákazky je poskytnutie služieb na výrobu a odvysielanie televíznych programov pre okruh divákov 
Rožňava a okolie a to v rozsahu: výroba a vysielanie publicistických programov v káblovej televízii a spracovanie 
pre potreby internetového prenosu, priame prenosy zo zasadnutí mestského zastupitel'stva, prenosy z 
vybraných podujatí v meste, výroba strih a vysielanie diskusných relácii zo štúdia. Podrobné vymedzenie 
predmetu zákazky, tvorí časť  súťažných podkladov bod/ B.2 Opis predmetu zákazky. 

II.1.4. Spoločný slovník obstarávania (CPV) 
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 92221000-6 

II.2. Množstvo alebo rozsah zákazky 
II.2.1. Celkové množstvo alebo rozsah 

Výroba a priame televízne prenosy z vybraných podujatí v meste, výroba, strih a vysielanie diskusných relácii zo 
štúdia a iných podujatí organizovaných mestom Rožňava na základe objednávky mesta. 

II.2.2. Predpokladaná hodnota predmetu zákazky bez DPH 
Hodnota 60 000,0000 EUR 

II.3. Trvanie zmluvy alebo lehota dodania 
Obdobie v mesiacoch (od zadania zákazky) 
Zadajte hodnotu: 24 

ODDIEL III. OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE 
III.1. Podmienky účasti 



III.1.1. Osobné postavenie 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie spinenia podmienok účasti: Uchádzač  musí 
spĺňať  podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podl'a § 26 ods. 1 zákona č. 25/2006 Z. z. o 
verejnom obstarávaní a o zmene a dopinení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (d'alej len "ZVO"). 
Uvedené podmienky uchádzač  preukazuje predložením dokladov podl'a § 26 ods. 2, resp. ods. 4 a ods. 5 ZVO. 
Uchádzač  preukazuje spinenie podmienok účasti vo verejnom obstarávaní podl'a § 26 ZVO v súlade s 
ustanoveniami ZVO a výkladovým stanoviskom č. 10/2013 k osobnému postaveniu podl'a ZVO, uverejnenom na 
internetovej stránke Uradu pre verejné obstarávanie. Doklady, ktorými uchádzač  preukazuje spinenie 
podmienok účasti podl'a § 26 ods. 2 ZVO musia byt' predložené ako originály alebo úradne overené kópie. 
Zdôvodnenie primeranosti požadovanej podmienky podl'a § 32 odst. 6 zákona o verejnom obstarávaní 
preukázanie spinenia podmienok účasti osobného postavenia uchádzačov vyplýva z obsahu § 26 zákona o 
verejnom obstarávaní, podl'a ktorého sa verejného obstarávania môže zúčastnit' len ten, kto spíňa všetky 
požiadavky na osobné postavenie podl'a § 26. 

III.1.2. Ekonomické a finančné postavenie 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie spinenia podmienok účasti: Neuplatňuje sa. 

III.1.3. Technická alebo odborná spôsobilosť  
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie spinenia podmienok účasti: Neuplatňuje sa. 
Vyhradené zákazky pre chránené dielne alebo chránené pracoviská Nie 

ODDIEL IV. POSTUP 
IV.1. Kritériá na vyhodnotenie ponúk 

IV.1.1. Kritériá na vyhodnotenie ponúk 
Vol'ba Najnižšia cena 

IV.1.2. Použije sa elektronická aukcia 
Nie 

IV.2. Administratívne informácie 
IV.2.1. Evidenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávatel'/obstarávatel' 

32/2014/Ka 
IV.2.2. Podmienky na získanie súťažných podkladov a doplňujúcich dokumentov 

Lehota na prijímanie žiadostí o sút'ažné podklady alebo o prístup k dokumentom 
Dátum a čas: 15.08.2014 11:00 
úhrada za sút'ažné podklady 
Uvedte Nie 

IV.2.3. Lehota na predkladanie ponúk 
Dátum a čas: 15.08.2014 11:00 

IV.2.4. Podmienky otvárania ponúk 
Dátum a čas: 15.08.2014 13:00 
Miesto : Zasadacia miestnosť  na II.poschodí Msú. 
Osoby oprávnené zúčastniť  sa na otváraní ponúk : Informácie o otváraní ponúk sa týkajú otvárania častí ponúk 
označených ako "Ostatné", ktoré sa uskutoční podl'a § 41 ods. 1 ZVO. Otváranie častí ponúk "Ostatné" je 
neverejné. Otváranie častí ponúk označených ako "Kritériá" bude uchádzačom, ktorých ponuky neboli vylúčené 
písomne oznámené s miestom a časom otvárania v zmysle § 41 ods. 2 a 3 ZVO. Na otváraní ponúk časC 
"Kritériá" sa môže zúčastnit" štatutárny orgán uchádzača (uchádzač, ktorý predložil ponuku a nebol vylúčený), 
ktorý sa preukáže výpisom z OR SR alebo ekvivalentným dokladom a preukazom totožnosti, alebo 
spinomocnená osoba, ktorá sa preukáže spinomocnením a preukazom totožností. 

ODDIEL VI. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE 
VI.1. Zákazka sa týka projektu /programu financovaného z fondov EÚ 

Nie 
VI.2. Ďalšie doplňujúce informácie 

Sút'ažné podklady sa poskytujú na základe písomnej žiadosti doručenej na adresu Mesto Rožňava podl'a bodu I. 
1. V prípade zaslania žiadosti elektronicky (maria.kardosova@roznava.sk  ), sa vyžaduje dodatočné potvrdenie 
zaslaním tejto žiadosti poštovou zásielkou na vyššie uvedenú adresu Mesto Rožňava. V žiadosti o súťažné 
podklady záujemca uvedie svoj obchodný názov, resp. obchodné meno spoločnosti/živnostníka, sídlo, adresu 
pre poštový styk; meno, číslo telefónu, e-mailovú adresu kontaktnej osoby. Bližšie informácie sú uvedené v 
súťažných podkladoch na predmet zákazky. 

VI.3. Dátum odoslania tejto výzvy 
25.07.2014 

Profil obstarávateľa 
Zákazka: Obstaranie služieb na výrobu a odvysielanie televiznych programov 
Obstarávater: Mesto Rožňava  


	Page 1
	Page 2

